
共図書館

貸出冊数 | 
計 |個 人|団体|登録者数

15 296 724 14 706 123 590 601 999 132 
318 260 63 469 254 791 9 980 
28 203 28 203 -- 5 526 
788 957 733 003 55 954 78 063 
250 663 250 663 -- 26 666 
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新聞頒布部数 各年10月1日

数 I~ ~引朝刊単独|夕刊単独|世帯数|普及率

額|雲出雲|県支出金|雲間|地方債|その他

昭和63年度

4 568 
7 309 
5 196 
1 249 

1 547 237 

45 220 1 655 964 

44 705 1 577 417 

44 550 1 611 219 

44 622 1 704 667 

34 292 
28 185 
23 582 
22 147 

18 321 

4 

3 

6 

注)56年は5月1日現在， 59年は7月1日現在.62年は10月1日現在の数値。

資料文部省大臣官房調査統計企画課「社会教育調査報告書」

教育費

114 341 
122 169 
127 052 
128 072 

129 195 
6 573 
75 388 
40 970 
5 647 
617 

43 774 

19 

37 

22 

の

178 365 
185 926 
199 897 
206 365 

218 128 
10 

70 764 
42 421 
90 594 
14 339 

20 

964 466 

989 878 

970 916 1 036 779 

987 468 1 083 269 

2 178 127 1 008 179 1 125 326 

23 

26 

公立学校

105 388 
110 252 
109 228 
105 342 

109 111 

64 204 
39 440 
734 
4 732 

94 

974 803 

971 893 

89 

71 

公

|蔵書冊数|
7 487 698 
649 020 
68 959 
345 258 
128 573 

126. 

124. 

125. 

123. 

436 449 
450 629 
462 992 
465 128 

477 315 
6 624 
215 377 
130 481 
103 883 
20 950 

2 115 957 

1 983 043 

2 006 476 

303 

2 052 245 

275 

295 

「日本新聞年鑑」

63 
幼稚園
小学校
中学校
高等学校
特殊学校

資料教育庁企画室

館

数
中央
西部
北部
南部

(単位百万円〉
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